
拝啓 

  平素は横須賀三浦放射線技師会の諸事業に格別のご支援ご協力をいただき厚く御礼申し上

げます。本年もいよいよ押しせまりなにかとご多忙のことと存じます。 

 さて、平成19年の新春を迎えるにあたり、当技師会にご支援いただいております賛助会員各

社の皆様方と親睦を目的とし、下記要領にて賀詞交換会を開催致したくご案内申し上げます。 

是非ともご臨席くださいます様、ご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

○第四回理事会 

一、日時   平成 19 年 1月 27 日（土） 15 時～ 

一、場所   衣笠病院 

○賀詞交換会 

一、日時   平成 19 年 1月 27 日（土） 17 時 30 分～ 

一、場所   衣笠病院 職員食堂 

一、会費   3000 円 

 なお、年末ご多忙の折誠に恐れ入りますが、準備の都合上、御出席の有無を

12 月 25 日までに御連絡ください。 

平成 19 年 12 月吉日 

 横須賀三浦放射線技師会 会長 柳澤 正和 

 

連絡先 〒240-0195 

神奈川県横須賀市長坂 1-3-2 

℡ 046-856-3136 

e-mail radtec@wine.ocn.ne.jp 

                        横須賀市立市民病院 放射線技術科 

新倉 雅人、小林 誠 


